澄医会〔2015〕16号

关于举办产科业务新进展学习班的通知

各医疗卫生单位：

为加强我市产科医务人员临床诊疗水平，确保我市妇幼保健质量。经研究决定，江阴市医学会和江阴市妇保所联合举办产科业务新进展学习班。届时将邀请相关专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年5月29日（星期五），上午8:00报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市妇幼保健所行政楼五楼会议室。

三、会议内容：江阴市高危孕产妇管理工作方案解读、江阴市高危孕妇评分标准解读、妊娠期营养管理人体成分分析仪临床应用、产前筛查。

四、会议费用：免费。
五、参加对象：各医疗单位妇产科主任及妇产科医生。
六、会议说明：此次学习班授予Ⅱ类学分4分。报名回执请于5月25日16:00前发至1802095434@qq.com邮箱。联系人及电话：市妇保所群保科吴榴娣80282881；市妇保所医教科王贤平80282879。
 附件：产科业务新进展学习班报名回执。

江 阴 市 医 学 会
2015年5月21日
附件：

产科业务新进展学习班报名回执

	工作单位
	职务
	姓名
	手机号码

抄报：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                              2015年5月21日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -